Plan dochodéw budzetu gminy na 2009r. Zatacznik nr 1
do uchwaty nr ...............

Rady Gminy w Lubaszu

zdnia ..o
Dziat | Rozdziat| Paragraf Tresé Wiasne Zlecone Ogotem
010 Rolnictwo i towiectwo 3700,00 0,00 3 700,00
01095 Pozostatla dziatalnosé 3 700,00 0,00 3 700,00
0750 Dochody z najmu i dzierzawy 3700,00 0,00 3 700,00
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 389 631,00 0,00 1 389 631,00
70005 Gospodarka gruntami'i 1389 631,00 0,00 1389 631,00
nieruchomosciami
0470 Whlywy z opfat za zarzad, 2200,00 0,00 2200,00

uzytkowanie i uzytkowanie wieczyste
nieruchomosci

0750 Dochody z najmu i dzierzawy 71 231,00 0,00 71 231,00
sktadnikdw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze

0760 Wplywy z tytutu przeksztatcenia prawa 10 800,00 0,00 10 800,00
uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom fizycznym w
prawo wiasnosci

0770 Whtaty z tytutu odptatnego nabycia 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00
prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
nieruchomosci

0870 Wplywy ze sprzedazy sktadnikow 5400,00 0,00 5400,00
majatkowych
750 Administracja publiczna 30 850,00 58 300,00 89 150,00
75071 Urzedy wojewodzkie 850,00 58300,00 59 150,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu 0,00 58 300,00 58 300,00

panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

2360 Dochody jednostek samorzadu 850,00 0,00 850,00
terytorialnego zwigzane z realizacja,
zadan z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

75095 Pozostata dziatalno$¢ 30 000,00 0,00 30 000,00
0970 Wplywy z réznych dochodow 30 000,00 0,00 30 000,00
751 Urzedy naczelnych organéw wiadzy| 0,00 1 120,00 1 120,00

panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sadownictwa

75101 Urzedu naczelnych organow wtadzy 0,00 1 120,00 1 120,00
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
2010 Dotacje celowe ofrzymane z budzetu 0,00 1 120,00 1 120,00

panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

756 Dochody od oséb prawnych, od 4700 408,00 0,00 4700 408,00
os6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem
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Dzial | Rozdziat| Paragraf Tres¢ Wiasne Zlecone Ogotem
75601 Wplywy z podatku dochodowego od 2 700,00 0,00 2 700,00
0sob fizycznych
0350 Podatek od dziatalnosci gospodarczej 2 700,00 0,00 2700,00
0so6b fizycznych, optacany w formie
karty podatkowej
75615 Wplywy z podatku rolnego, podatku 1 046 000,00 0,00 1 046 000,00
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat
lokalnych od oso6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
0310 Podatek od nieruchomosci 790 000,00 0,00 790 000,00
0320 Podatek rolny 63 000,00 0,00 63 000,00
0330 Podatek lesny 188 000,00 0,00 188 000,00
0340 Podatek od srodkéw transportowych 5 000,00 0,00 5 000,00
75616 Wplywy z podatku rolnego, podatku 1107 500,00 0,00 1107 500,00
lesnego, podatku od spadkéw i
darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkow i
optat lokalnych od oséb fizycznych
0310 Podatek od nieruchomosci 590 000,00 0,00 590 000,00
0320 Podatek rolny 260 000,00 0,00 260 000,00
0330 Podatek lesny 12 300,00 0,00 12 300,00
0340 Podatek od srodkéw transportowych 70 000,00 0,00 70 000,00
0360 Podatek od spadkoéw i darowizn 10 000,00 0,00 10 000,00
0370 Podatekod posiadania psow 10 000,00 0,00 10 000,00
0430 Wplywy z optaty targowej 12 000,00 0,00 12 000,00
0440 Wplywy z optaty miejscowej 3 200,00 0,00 3 200,00
0500 Podatek od czynnosci 140 000,00 0,00 140 000,00
cywilnoprawnych
75618 Wplywy z innych optat stanowigcych 186 000,00 0,00 186 000,00
dochody jednostek samorzgadu
terytorialnego na podstawie ustaw
0410 Whplywy z opfaty skarbowej 24000,00 0,00 24°000,00
0460 Wplywy z optaty eksploatacyjnej 25 000,00 0,00 25 000,00
0480 Wplywy z optat za zezwolenia na 130 000,00 0,00 130 000,00
sprzedaz alkoholu
0490 Wplywy z innych lokalnych optat 7 000,00 0,00 7 000,00
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytorialnego na
podstawie odrebnych ustaw
75621 Udziaty gmin w podatkach 2 354 208,00 0,00 2 354 208,00
stanowigcych dochdd budzetu
panstwa
0010 Podatek dochodowy od os6b 2 344 208,00 0,00 2344 208,00
fizycznych
0020 Podatek dochodowy od os6b 10 000,00 0,00 10 000,00
prawnych
75647 Pobér podatkéw, optat i 4 000,00 0,00 4 000,00
niepodatkowych naleznosci
budzetowych
0690 Wplywy z réznych opfat 4000,00 0,00 4 000,00
758 Rézne rozliczenia 8 949 315,00 0,00 8 949 315,00
75801 Czesc¢ oswiatowa subwencji ogdlnej 6 197 114,00 0,00 6 197 114,00
dla jednostek samorzadu
terytorialnego
2920 Subwencje ogodlne z budzetu panstwa 6 197 114,00 0,00 6 197 114,00
75807 Czes¢ wyréwnawcza subwengciji 2732 201,00 0,00 2732 201,00
ogolnej dla gmin
2920 Subwencje ogolne z budzetu panstwa 2732 201,00 0,00 2732201,00
75814 Rézne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 20 000,00
0920 Pozostate odsetki 20 000,00 0,00 20 000,00
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Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc

Wiasne

Zlecone

Ogotem

801

Oswiata i wychowanie

407 396,00

0,00

407 396,00

80101

Szkoly podstawowe

179700,00

0,00

179700,00

6260

Dotacje otrzymane z funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
jednostek sektora finanséw
publicznych

179 700,00

0,00

179 700,00

80104

Przedszkola

141 400,00

0,00

141 400,00

0830

Wptywy z ustug

141 400,00

0,00

141 400,00

80148

Stotéwki szkolne

60 000,00

0,00

60 000,00

0830

Wplywy z ustug

60 000,00

0,00

60 000,00

80195

Pozostata dziatalno$¢

26 296,00

0,00

26 296,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw gmin)

26 296,00

0,00

26 296,00

852

Pomoc spoteczna

287 600,00

2195 400,00

2 483 000,00

85212

Swiadczenia rodzinne, zaliczka
alimentacyjna oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

0,00

2080 600,00

2 080 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

0,00

2080 600,00

2 080 600,00

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace
niektére $wiadczenia z pomocy
spotecznej oraz niektére Swiadczenia
rodzinne

0,00

8 400,00

8 400,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

0,00

8 400,00

8400,00

85214

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

131 600,00

106 400,00

238 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin)
ustawami

0,00

106 400,00

106 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw gmin)

131 600,00

0,00

131 600,00

85219

Osrodki pomocy spotecznej

115 300,00

0,00

115 300,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw gmin)

115300,00

0,00

115 300,00

85295

Pozostata dziatalnos¢

40 700,00

0,00

40 700,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezacych gmin ( zwigzkéw gmin)

40700,00

0,00

40 700,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

135 500,00

0,00

135 500,00

90002

Gospodarka odpadami

134 000,00

0,00

134 000,00

0830

Wplywy z ustug

134 000,00

0,00

134 000,00

90020

Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkéw z optat
produktowych

1500,00

0,00

1500,00
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Dzial | Rozdziat| Paragraf Tres¢ Wiasne Zlecone Ogotem
0400 Wplywy z optaty produktowe;j 1 500,00 0,00 1 500,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 4 400,00 0,00 4 400,00
narodowego
92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i 4 400,00 0,00 4 400,00
kluby
0750 Dochody z najmu i dzierzawy 4 400,00 0,00 4400,00
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finanséw
publicznych oraz innych uméw o
podobnym charakterze
Razem 15908 800,00 2 254 820,00 18 163 620,00
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	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

